FACULDADE FAE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

Credenciada pela Portaria Ministerial N.º 1.638/2002
Rua Paulino Siqueira Cortes, 1450, Centro. São José dos Pinhais / PR – CEP 83005-030 – Telefone (41) 2117-9800

COMUNICADO NRCA-SJP N.º 12/2013

DIVULGA O RESULTADO DO PROCESSO DE
INGRESSO DE ALUNOS NÃO REGULARES
NOS CURSOS DE GRADUAÇÃO DA
FACULDADE FAE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS.

O Coordenador do Núcleo de Registro e Controle
Acadêmico da Faculdade FAE São José dos
Pinhais, no uso de suas atribuições legais
previstas na legislação interna e considerando o
disposto no Edital NRCA-SJP n.º 04/2013, faz o
seguinte

C O M U N I C A D O

Art. 1º Ficam convocados os candidatos aprovados, relacionados na listagem anexa, para que

realizem o processo de matrícula para o 2º (segundo) semestre letivo de 2013.

Art. 2º O processo de matrícula será realizado em cumprimento aos procedimentos descritos no

art. 2º do Edital NRCA-SJP n.º 04/2013.

Art. 3º Dê-se ciência aos interessados para que o presente produza seus efeitos.

Publique-se.

São José dos Pinhais, 30 de julho de 2013.

Eros Pacheco Neto
Coordenador do Núcleo de Registro e Controle Acadêmico

FACULDADE FAE SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

Credenciada pela Portaria Ministerial N.º 1.638/2002
Rua Paulino Siqueira Cortes, 1450, Centro. São José dos Pinhais / PR – CEP 83005-030 – Telefone (41) 2117-9800

Anexo ao Comunicado NRCA-SJP N.º 12/2013

APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO DE ALUNOS NÃO REGULARES

RA NOME

1801360199 VIVIANE VANZO

1801360200 ALYSSON MALINOSKI MARIANO